
1+1
GRATIS

2+1
GRATIS

3+1
GRATIS

4+2
GRATIS

Spendi meno, vivi meglio

NETTARINE PIATTE 
ONDINE 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI 
DATTERINI
pagina 2

2,67

-25%
4 lattine 3,56

€ 1,67/kg

FLYING POWER

ENERGY 
DRINK
pagina 3

0,62

-50%
2 lattine 1,24

€ 1,24/litro

3,38

-33%
3 confezioni 5,07

€ 9,39/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
pagina 2

IL PODERE

NUGGETS  
DI POLLO XXL
1 kg

XXL

 

a confezione

3,49

HOME CREATION

SEDIA IMPILABILE PER BAMBINI
pagina 22

al pezzo

9,99
 

D A  L U N E D Ì  18.08 A L  24.08

D A  G I O V E D Ì  21.08



1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

2+  GRATIS1

2+  GRATIS1 2+  GRATIS1

1+  GRATIS1

3+  GRATIS1 3+  GRATIS1

BARISSIMO

GINSENG E CAFFÈ SOLUBILE
da zuccherare
200 g

BUON΄ORA

MINI CROISSANT
200 g

I COLORI DEL SAPORE

POMODORI DATTERINI
400 g

1 confezione non in promo € 1,29 (€ 6,45/kg)

1 confezione non in promo € 0,69 (€ 6,90/kg)

1 confezione non in promo € 2,69 (€ 13,45/kg)

1 lattina non in promo € 0,89 (€ 2,23/kg)

1 confezione non in promo € 1,69 (€ 14,08/kg)1 confezione non in promo € 1,99 (€ 3,98/kg)

5,38

-33%
3 confezioni 8,07

€ 8,97/kg

2,58

-33%
3 confezioni 3,87

€ 4,30/kg

1,99

-50%
2 confezioni 3,98

€ 1,99/kg

MILSANI

SKYR BIANCO
500 g

IL TAGLIERE DEL RE

PROSCIUTTO COTTO LIGHT
120 g

BIO NATURA

MOUSSE DI FRUTTA BIO
gusti vari
100 g

2,07

-25%
4 confezioni 2,76

€ 5,18/kg

3,38

-33%
3 confezioni 5,07

€ 9,39/kg

2,67

-25%
4 lattine 3,56

€ 1,67/kg

L U N E D Ì  18.08 -  D O M E N I C A  24.08
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1+1
GRATIS

3+1
GRATIS

2+1
GRATIS

4+2
GRATIS

2+  GRATIS1

1+  GRATIS1 1+  GRATIS1

3+  GRATIS1

3+  GRATIS1

24+  GRATIS

ROMEO

BOCCONCINI IN LATTINA PER CANI
gusti vari
415 g

FLYING POWER

ENERGY DRINK
gusti vari
250 ml

CASTELTORRE

PASSERINA TERRE DI CHIETI IGP
750 ml

GOLDEN SEAFOOD

VONGOLE WHITE CON GUSCIO
450 g

1 lattina non in promo € 0,62 (€ 2,48/litro)

1 bottiglia non in promo € 2,99 (€ 3,99/litro)

1 confezione non in promo € 0,69 (€ 1,66/kg)1 pezzo non in promo € 1,29 (€ 5,16/litro)

1 confezione non in promo € 2,39 (€ 5,31/kg)

1 bottiglia non in promo € 0,89 (€ 2,70/litro)

0,62

-50%
2 lattine 1,24

€ 1,24/litro

11,96

-33%
6 bottiglie 17,94

€ 2,66/litro

2,39

-50%
2 confezioni 4,78

€ 2,66/kg

2,67

-25%
4 bottiglie 3,56

€ 2,02/kg

2,07

-25%
4 confezioni 2,76

€ 1,25/kg

VIDAL

GEL DOCCIA
energy & sport/olio di argan
250 ml

2,58

-33%
3 pezzi 3,87

€ 3,44/litro

CARLSBERG

BIRRA
5% vol.
330 ml
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I COLORI DEL SAPORE

ZUCCHINE BIANCHE 600 G

I COLORI DEL SAPORE

SUSINE

0,99

-41%
a confezione 1,69

€ 1,65/kg

1,49

-40%
al kg 2,49

BANANE

0,99

-28%
al kg 1,39

REGIONE CHE VAI 

MELONE LISCIO MANTOVANO IGP

1,49

-40%
al kg 2,49

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA • 0,99

-33%
al kg 1,49

POMODORO GRAPPOLO

L U N E D Ì  18.08 -  D O M E N I C A  24.08

RISPARMICOGLI IL
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SCEGLI IL TUO
FRUTTO PREFERITO

GUSTA L'ESTATE!

NETTARINE PIATTE ONDINE 500 G

1,69

-32%
a confezione 2,49

€ 3,38/kg

dal nostro assortimento

al kg

1,69

I COLORI DEL SAPORE

ANGURIA A FETTE

ANANAS A 
RONDELLE 400 G

COCCO 100 G

dal nostro assortimento

a confezione

1,49
€ 14,90/kg

dal nostro assortimento

a confezione

3,99
€ 9,98/kg

FETTE
A

 ALDI | 5



RISPARMIO!GRIGLIA IL

IL PODERE

BOCCONCINI DI COSCIA DI POLLO
800 g

IL PODERE

NUGGETS DI POLLO XXL
1 kg

IL PODERE

SPIEDINI SOTTILI DI POLLO
con salsiccia e peperoni
240 g

2,19

-14%
a confezione 2,55

€ 9,13/kg

XXL

 

a confezione

3,49QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,99/kg

a confezione

3,99

L U N E D Ì  18.08 -  D O M E N I C A  24.08
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AMADORI

BACON BURGER
di tacchino
204 g

BBQ

LUGANEGA CON FINOCCHIO
300 g

IL PODERE

SOTTILISSIME DI SUINO
300 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 7,79/kg

a confezione

1,59

2,19

-18%
a confezione 2,69

€ 7,30/kg

2,59

-18%
a confezione 3,19

€ 8,63/kg

IL PODERE

CARPACCIO DI BOVINO
150 g

IL PODERE

ROASTBEEF DI BOVINO
300 g

5,99

-20%
a confezione 7,49

€ 19,97/kg

2,69

-22%
a confezione 3,49

€ 17,93/kg

ALMARE SEAFOOD

MERLUZZO PANATO AL LIMONE
300 g

3,19

-20%
a confezione 3,99

€ 10,63/kg

 ALDI | 7



AMORETTI

APERITIVO ITALIANO
130 g

PHILADELPHIA SALMONE
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg

a confezione

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 30,69/kg

a confezione

3,99

GOURMET

BRIE DI BUFALA 
250 g

REGIONE CHE VAI

ASIAGO FRESCO DOP/
MONTASIO DOP A CUBETTI
200 g

BONLÀ

PROVOLA E SCAMORZA A FETTE
140 g

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 8,50/kg

PRIMIS

PARMIGIANO 
REGGIANO DOP
stagionatura 12 mesi

15,99

-11%
al kg 17,99

 

PARTY AL
Summer

WONNEMEYER

MIX ANTIPASTI
gusti vari
210 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,24/kg 

a confezione

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 14,95/kg

a confezione

2,99

3,49

-12%
al pezzo 3,99

€ 13,96/kg

D A  L U N E D Ì  18.08
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GOURMET

PEPERONI AL FORNO 
RIPIENI CON TONNO
235 g

RECLA

PROSCIUTTO COTTO 
AL ROSMARINO
100 g

CUCINA

OLIVE VERDI GIGANTI 
DENOCCIOLATE
560 g

ZAROTTI

FILETTI DI ALICI FARCITE 
IN OLIO DI SEMI
• con cappero
• con peperoncino
• con oliva farcita con peperone
110 g

1,79

-21%
a vasetto 2,29

€ 6,88/kg sgocc.

GOOD CHOICE

TRAMEZZINO GOURMET
Praga e carciofi/tonno e pomodori
160 g

FRESCHI PER TE

SALAME MILANO
150 g

DI NUNZIO

I FAVOLOSI
gusti vari
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 12,72/kg

a vasetto

2,99

1,59

-20%
a confezione 1,99

€ 9,94/kg

1,35

-18%
a confezione 1,65

€ 9,00/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,90/kg

a confezione

1,79

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 27,18/kg

a vasetto

2,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,27/kg

a confezione

1,69

 ALDI | 9



SNACK FUN

RICCIOLI DI MAIS
200 g

0,99

-23%
a confezione 1,29

€ 4,95/kg

CUCINA

SPICCHI DI PIADINA
400 g

BIO NATURA

GRISSINI MULTICEREALI
200 g

REGIONE CHE VAI

LINGUE CROCCANTI
160 g

1,79

-18%
a confezione 2,19

€ 8,95/kg

REGIONE CHE VAI

TARALLI
cipolla/peperoncino
300 g

SNACK FUN

PATATINE CROCCANTI
5 x 30 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,27/kg

a confezione

1,99

GRAN PAVESI

SFOGLINE BBQ
180 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 11,06/kg

a confezione

1,99

1,19

-14%
a confezione 1,39

€ 3,97/kg

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 9,31/kg

D A  L U N E D Ì  18.08
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QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,98/kg

a confezione

1,99



L'abbinamentoL'abbinamento
perfet o

VILLA ALBERTI

BARDOLINO CHIARETTO DOC
750 ml

1,69

-29%
a bottiglia 2,39

€ 2,25/litro

PFANNER

BEVANDA ALLA FRUTTA
ace/bce
1 l

NASTRO AZZURRO

BIRRA 
ANALCOLICA
330 ml

0,79

-20%
a bottiglia 0,99

€ 2,39/litro

TORDIROSSO

LAMBRUSCO IGT AMABILE
1,5 l

2,19

-15%
a bottiglia 2,59

€ 1,46/litro

QUANTITÀ
LIMITATA

 

al pezzo

1,39

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 1,98/litro

a bottiglia

0,99

IDEALE CON PESCE 
DI LAGO

ROSA CERASUOLO

VENETO

MENOZZI DE ROSA

CANNUCCE DI LIQUIRIZIA
84 g

RIO D΄ORO

ALOE VERA 
mango
500 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,37/100 g

a confezione

1,99

RISOTTI E CARNE  
DI MAIALE

ROSSO GRANATO

EMILIA ROMAGNA

RAVINI

HUGO 
LEMON
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,65/litro

a bottiglia

1,99

 ALDI | 11



AL
DAL MONDO
SAPORI

GRISSITALIA IL DOLCE BUON PANE

PAN BRIOCHE UVETTA
500 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,58/kg

al pezzo

2,79

FINEST BAKERY

TORTA CHINOIS
500 g

FORMAGGI FRANCESI
gusti vari
185/180/150 g

PAN DEL DÌ

CROISSANT VUOTO
47 g

PAN DEL DÌ

BAGUETTE
250 g

dal nostro assortimento

al pezzo

0,39
€ 8,30/kg

dal nostro assortimento

al pezzo

0,49
€ 1,96/kg

LIEVITA IL
RISPARMIO!

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 17,24/17,72/21,27/kg

al pezzo

3,19

D A  L U N E D Ì  18.08
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QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,98/kg

al pezzo

3,49



ARNABOLDI

PAELLA ALLA VALENCIANA
con pesce e verdure
185 g

DEVELEY

SALSA CAESAR
230 ml

AFRICAN ROCK

SAUVIGNON 
BLANC
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 10,76/kg

a confezione

1,99

GRIMBERGEN

BIRRA
gusti vari
330 ml

RAVINI

SIDRO 
AROMATIZZATO
gusti vari
4,5 % vol.
330 ml

VEUVE 
OLIVIER 
SPARKLING 
BRUT
750 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,99/litro

a bottiglia

4,49
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,91/litro

a bottiglia

1,29

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,99/litro

a bottiglia

2,99

 ALDI | 13

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 3,00/litro

a bottiglia

0,99
QUANTITÀ
LIMITATA

€ 6,48/litro

al pezzo

1,49



L'ab
binamento perfet o

ASIA GREEN GARDEN

SALSE PER WOK ASIATICHE
gusti vari
200 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 5,95/kg

al pezzo

1,19
ASIA GREEN GARDEN

NOODLES PRONTI PER WOK
udon/ramen
2 x 150 g

BON-RI

RISO A GRANO 
LUNGO
1 kg

ASIA GREEN GARDEN 

NOODLES 
GIAPPONESI
noodles per udon/per soba
300 g

1,49

-21%
a confezione 1,89

WELL WELL

SEITAN
150 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,27/kg

al pezzo

1,69

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 3,30/kg

a confezione

0,99

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 4,97/kg

a confezione

1,49

D A  L U N E D Ì  18.08
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CUCINA NOBILE

CIAMBELLA
yogurt/variegata al cacao
400 g

1,59

-11%
a confezione 1,79

€ 3,98/kg

MUCCI

CONI CRUNCHY
fragola/cioccolato
4 pezzi
258 g

1,99

-23%
a confezione 2,59

€ 7,71/kg

BLU MARES

FILETTI DI TROTA 
IRIDEA SALMONATA
400 g

4,49

-25%
a confezione 5,99

€ 11,23/kg

BUON΄ORA

FROLLINI  
CON GRANO SARACENO
700 g

1,75

-20%
a confezione 2,19

€ 2,50/kg

LA CESTA

PANE BAULETTO 
MULTICEREALI
400 g

BBQ

SALSE SPECIAL
tequila/whiskey
250 ml

0,75

-24%
a confezione 0,99

€ 1,88/kg

ALMARE SEAFOOD

SARDINE CON PELLE E LISCHE
in olio d'oliva piccante/in salsa di pomodoro
125 g

GRANDESSA

SMOOTHIE STICKS
frutti di bosco/mango
4 pezzi
300 g

1,79

-21%
a confezione 2,29

€ 5,97/kg

REGIONE CHE VAI

SPECK ALTO ADIGE IGP
in stick
90 g

IL TAGLIERE DEL RE

CARPACCIO DI BRESAOLA
80 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 16,56/kg

2,19

-21%
a confezione 2,79

€ 27,38/kg

 • I
ND

IC
A

ZI
ON

E GEOGRAFICA PRO
TETTA •

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 15,92/kg

a lattina

1,99

GRANDESSA

CONFETTURA
pesca/ciliegia
430 g

1,39
a confezione 1,49

€ 3,23/kg

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 8,76/litro

al pezzo

2,19

LU N E D Ì  18.08 -  D O M E N I C A  24.08
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Le MARCHE che  ami  al

MISURA

CRACKER INTEGRALI
con barbabietola e carota nera
385 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 5,17/kg

a confezione

1,99

PAVESI

GOCCIOLE 
COCONUT
320 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 8,41/kg

a confezione

2,69

1,99

-33%
al pezzo 2,99

 

SKIPPER

BEVANDA VEGETALE AVENA
fragola/banana
1 l

MAREBLU

TONNO LEGGERO
solo un filo d'olio di oliva
3 x 60 g

2,49

-16%
a confezione 2,99

€ 13,83/kg

ARBOREA

MOZZARELLA FIOR DI LATTE XXL
4 x 100 g

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 13,95/kg

a lattina

2,79

XXL

€ 7,13/kg sgocc.

a confezione

2,85

MONINI

OLIO EVO
1 l

5,99

-32%
a bottiglia 8,90

 

SAMMONTANA

COPPA D'ORO AMARENA
con panna fresca e meringhe
4 pezzi
360 g

QUANTITÀ
LIMITATA

 € 9,14/kg

al pezzo

3,29

RIO MARE

INSALATISSIME
cous cous/5 cereali
200 g

L U N E D Ì  18.08 -  D O M E N I C A  24.08

ALDI | 16



BOROTALCO

DEODORANTE 
ROLL-ON
originale/invisibile
50 ml

BOROTALCO

DEODORANTE SPRAY
• originale
• fresco
• invisibile
150 ml

ELVIVE

MASCHERA CAPELLI
disponibile in diverse varianti
300 ml

2,99

-33%
al pezzo 4,49

€ 9,97/litro

COCCOLATEVI

PROFUMO BUCATO E PAVIMENTI
disponibile in diverse varianti
250 ml

new DI: WC Net tavolette assortite new DI: WC Net Reiniger limited 
edition

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 11,16/litro

al pezzo

2,79

ACQUA PANNA

ACQUA MINERALE NATURALE
6 x 1,5 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,25/litro

a confezione

2,29

WC NET

TAVOLETTE PER WC PROFUMOSO
disponibile in diverse varianti
4 pezzi

WC NET

DETERSIVO LIMITED EDITION
disponibile in diverse varianti
800 ml

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,49/litro

al pezzo

1,99

QUANTITÀ
LIMITATA

 

a confezione

2,15

DASH

PODS
classico
30 pezzi

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 0,33/pezzo

a confezione

9,99

FELCE AZZURRA

AMMORBIDENTE 
CONCENTRATO
pura freschezza
100 lavaggi
2 l

QUANTITÀ
LIMITATA

€ 2,00/litro

al pezzo

3,99

2,89

-27%
al pezzo 3,99

€ 19,27/litro

2,89

-27%
al pezzo 3,99

€ 5,78/100 ml

Le MARCHE che  ami  al

 ALDI | 17



NOVITESSE

ASCIUGAMANI OSPITE IN CESTO
100% cotone 
• lavette, 6 pezzi: dimensioni 30 x 50 cm
• cestino contenitore 

al set

6,99
 

NOVITESSE

SET DI ASCIUGAMANI, 1/2 PEZZI
60% cotone, 40% viscosa
a scelta tra:
• telo doccia: dimensioni 70 x 140 cm
• asciugamani, 2 pezzi: dimensioni 50 x 100 cm

al pezzo/al set

7,99
 

NOVITESSE

SET DI TAPPETI DA BAGNO, 1/2 PEZZI
a scelta tra:
• tappeto: dimensioni 60 x 100 cm
• set per WC a terra: dimensioni 50 x 80 cm e 50 x 40 cm
• set per WC a muro: dimensioni 50 x 80 cm e 50 x 40 cm

al pezzo/al set

9,99
 

LACURA

SPAZZOLA PER CAPELLI

IL TUO BAGNO AL

al pezzo

2,49
 

HOME CREATION

UTENSILI PER LA PULIZIA
DEL BAGNO E DELLE FINESTRE
a scelta tra:
• set di pulizia per finestre
• set di pulizia per piastrelle e bagno

al set

5,99
 

HOME CREATION

RUBINETTO PER BAGNO/CUCINA
• cartuccia sostituibile da 35 mm 
• montaggio semplice e veloce

al pezzo

29,99
 

D A  L U N E D Ì  18.08
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HOME CREATION

FERMAPORTA
fondo in gomma antiscivolo 

CASALUX

MICRO LAMPADA DA TAVOLO
• batteria integrata con autonomia fino a 6 ore
• colori della luce variabili 

CASALUX

LAMPADA DI ORIENTAMENTO
luce notturna a induzione con sensore

al pezzo

5,99
 

HOME CREATION

MINI SCATOLE ORGANIZER
• dimensioni: ca. 28 x 22,2 x 6,4 cm (L x l x h)
• materiale: 100% PP (scatole), PET 

(involucro di tenuta)

al pezzo

1,99
 

al pezzo

9,99
 

ARREDA CON
IL TUO STILE AL

HOME CREATION

TAPPETINO ANTISCIVOLO
• sagomabile su misura
• dimensioni: 50 x 150 cm

al pezzo

2,99
 

CASALUX

PIANTANA CON 
LUCE DA 
LETTURA
• luce principale e luce 

da lettura dimmerabili
• luce da lettura con 

braccio flessibile
• flusso luminoso: luce 

principale: 2.400 lm, 
luce da lettura: 250 lm

• altezza complessiva: 
180 cm

al pezzo

49,99
 

a confezione

7,99
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CROFTON

CENTRIFUGA PER INSALATA
• capienza: 4,5 l
• lavabile in lavastoviglie

AMBIANO

MINI-TRITATUTTO
• componenti lavabili in lavastoviglie
• piedini antiscivolo, ciotola infrangibile, 

coperchio con chiusura di sicurezza

CROFTON

PORTASPEZIE GIREVOLE
disponibile in diversi colori

CROFTON

UTENSILE DA CUCINA CON CLIP
disponibile in diversi colori

CROFTON

UTENSILI DA CUCINA IN 
SILICONE/LEGNO DI FAGGIO
• resistente al calore fino a 160° C
• si consiglia di lavare a mano

al pezzo

1,99
 

al pezzo

12,99
 

JOIE

CANNUCCE RIUTILIZZABILI
lavabili in lavastoviglie

CUCINA AL
al pezzo

3,99
 

AMBIANO

MACCHINA PER SOTTOVUOTO
• 130 W
• 5 funzioni disponibili
• per pellicole con larghezze fino a circa 30 cm

KOKETT

CARTA CUCINA XXL
3 veli
8 x 100 strappi

CROFTON

STAMPI DA FORNO PICCOLI
a scelta tra diversi stampi, resistenti a 
temperature fino a 230° C

al pezzo

9,99
 

al pezzo

3,99
 

al pezzo

5,99
 

al set

3,99
 

XXL

 

a confezione

5,99

al pezzo

19,99
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LIMITATA
QUANTITÀ



UP 2 FASHION MEN

BOXER DA UOMO, 3 PEZZI
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION BASICS

CALZINI PER UOMO E DONNA, 5 PAIA
misure: 35-46

UP 2 FASHION MEN

CANOTTIERA DA 
UOMO, 2 PEZZI
taglie: M-XXL

TOPCRAFT

BERMUDA DA LAVORO 
PER UOMO
taglie: 48-56

al pezzo

9,99
 

UP 2 FASHION MEN

PANTALONI CHINO DA UOMO
taglie: M-XXL 

al pezzo

11,99
 

UP 2 FASHION MEN

PIGIAMA DA UOMO
taglie: M-XXL

UP 2 FASHION

SNEAKERS PER 
UOMO E DONNA
misure: 38-45

al set

6,99
 

MODA AL

CAT

CALZINI DA LAVORO PER 
UOMO E DONNA, 3 PAIA
misure: 35-46

a confezione

2,99
 

a confezione

7,99
 

a confezione

6,99
 

UP 2 FASHION BASICS

T-SHIRT DA UOMO, 
2 PEZZI
taglie: M-XXL

a confezione

5,99
 

al paio

4,99
 

al paio

14,99
 

D A  G I O V E D Ì  21.08
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TOYLINO

GIOCHI DIDATTICI
• diverse varianti disponibili 
• a partire da 2 anni

LIBRO PER BAMBINI
• diversi titoli disponibili
• per bambini a partire da 5 anni

al pezzo

4,99
 

QUIZ EDUCATIVI 
• quiz con domande a risposta multipla 
• pagine di domande e risposte per indovinare e 

giocare da soli, con gli amici o in famiglia 
• pratico formato, perfetto a casa e in viaggio 

SPIN MASTER

ASSORTIMENTO PAW PATROL
diverse varianti disponibili

HOME CREATION

POUF CONTENITORE PER BAMBINI
• portata massima: 60 kg
• capienza: 14,5 l
• dimensioni: 28 x 28 x 34 cm (L x l x h)

al pezzo

14,99
 

HOME CREATION

SEDIA IMPILABILE PER BAMBINI
dimensioni: 34 x 35,5 x 50 cm (L x l x h)

GIOCA AL
al pezzo

3,99
 

al pezzo

5,99
 

al pezzo

2,99
 

al pezzo

9,99
 

D A  G I O V E D Ì  21.08
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LIMITATA
QUANTITÀ



VARTA

BATTERIE, 24 PEZZI
a scelta tra:
• AA
• AAA

a confezione

8,99
 

LILY & DAN

VESTAGLIA PER BAMBINI
taglie: 98-128

al pezzo

9,99
 

PEPPA PIG / MY LITTLE PONY

LEGGINGS PER 
BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 86-116

LIBRI PRESCOLARI E POSTER 
PER BAMBINI
poster per bambini: set da 2

PAW PATROL / HOT WHEELS / DISNEY FROZEN

TUTA PER BAMBINI
taglie: 98-128

ROSA IN VASO
in vaso da 10 cm, diversi colori disponibili

SANSEVIERIA
in vaso di ceramica da 13 cm, diverse varietà disponibili

al vaso

6,99
 

a confezione

6,99
 

LILY & DAN

LEGGINGS PER BAMBINI, 2 PEZZI
taglie: 86-152

a confezione

6,99
 

al vaso

1,79
 

LILY & DAN

CALZE PER BAMBINI, 3 PAIA
misure: 23-38

a confezione

1,99
 

al set

12,99
 

UP 2 FASHION

OCCHIALI DA LETTURA
diottrie da +1,0 a +3,0

al pezzo

1,29
 

842349 Leggings per bambini, 2 pezzi
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Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte 
sono limitate all’acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all’interno della sezione “Servizi” e della sottosezione “Informazioni” sono disponibili 
i dettagli per usufruire del servizio “Resi e Rimborsi”, e all’interno della sezione “Portale Garanzia” le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente 
offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti".

Non gettarmi a terra.

IL PODERE

ALI DI POLLO COTTE  
E SPEZIATE
500 g

COCA COLA
500 ml

0,75

-28%
a lattina 1,05

€ 1,50/litro

NESTLÉ

MAXIBON
4 pezzi
384 g

2,99

-36%
a confezione 4,69

€ 7,79/kg

IL TAGLIERE DEL RE

PORCHETTA ARROSTO
100 g

HAPPY HARVEST

MIX DI FRUTTA SECCA
200 g

1,49

-25%
a confezione 1,99

€ 14,90/kg

REGIONE CHE VAI

STRACCIATELLA 
DI BURRATA
200 g

2,49

-28%
a confezione 3,49

€ 4,98/kg

1,59

-32%
a confezione 2,35

€ 7,95/kg

I COLORI DEL SAPORE

INSALATA MISTA 
500 G

0,74

-50%
a confezione 1,49

€ 1,48/kg

500 G

2,49

-34%
a confezione 3,79

€ 12,45/kg

V E N E R D Ì  22.08 -  D O M E N I C A  24.08

FINO AL

ALDI | 24


